



**Eolini Invest ApS**

**Blåbærbacken 16  
3250 Gilleleje**

**CVR-nr 36 02 96 84**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2022

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Eolini Invest ApS  
Blåbærbacken 16  
3250 Gilleleje

CVR-nr: 36 02 96 84  
Stiftet: 1. juli 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Palm Andersen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Den underliggende udvikling i selskabets investeringsejendomme har været gunstig, med fortsat høj udlejningsgrad og faldende driftsudgifter.

I forhold til 2020, og på trods af det ellers stærke ejendomsmarked, har direktionen besluttet ikke at opskrive værdien af selskabets investeringsejendomme. Dette påvirker sammenligning imellem regnskabsåret 2020 og 2021.

Yderligere er resultatet for 2021 påvirket af et urealiseret kurstab i selskabets aktiebeholdning, hvilket ikke er relateret til selskabets ejendomsportefølje, og som ikke har noget implikation for selskabets likviditet.

Justeret for disse bevægelser, var det driftsmæssige resultat i 2021 på linje med 2020, hvilket direktionen betragter som tilfredsstillende og som forventet.

Efterspørgslen på velbeliggende udlejningsejendomme i København ligger fortsat på et højt niveau og direktionen forventer for 2022 et fortsat attraktivt udlejningsniveau for samtlige af selskabets investeringsejendomme. Samtlige af selskabets lejemål er i skrivende stund udlejet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>1.092.056</b>	<b>967</b>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b> .....	<b>1.092.056</b>	<b>967</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	-16.043	7.032
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.076.013</b>	<b>7.999</b>
Andre finansielle indtægter .....	8.414	162
Andre finansielle omkostninger .....	-1.397.465	-624
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-313.038</b>	<b>7.537</b>
2 Skat af årets resultat .....	65.543	-1.659
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-247.495</b>	<b>5.878</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-247.495	5.878
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-247.495</b>	<b>5.878</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
3 Investeringsejendomme.....	45.800.000	40.430
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>45.800.000</b>	<b>40.430</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	674.536	595
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>674.536</b>	<b>595</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>46.474.536</b>	<b>41.025</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	301.023	399
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>301.023</b>	<b>399</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>176.576</b>	<b>1.011</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>477.599</b>	<b>1.410</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>46.952.135</b>	<b>42.435</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital .....	50.000	50
Overført resultat.....	11.366.394	11.614
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>11.416.394</b>	<b>11.664</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	3.126.747	3.192
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.126.747</b>	<b>3.192</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....	20.471.552	18.405
Anden gæld.....	10.500.000	8.000
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>30.971.552</b>	<b>26.405</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	272.000	175
Modtagne forudbetalinger fra lejere .....	36.188	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	27.500	28
Selskabsskat.....	96.098	92
Anden gæld.....	1.005.656	879
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.437.442</b>	<b>1.174</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>32.408.994</b>	<b>27.579</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>46.952.135</b>	<b>42.435</b>

5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitaloppgørelse

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital primo .....	50.000	50
<b>Anpartskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	11.613.889	5.736
Årets resultat .....	-247.495	5.878
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>11.366.394</b>	<b>11.614</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>11.416.394</b>	<b>11.664</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	92
Regulering af udskudt skat.....	-65.543	1.567
	<u>-65.543</u>	<u>1.659</u>
		<b>Investerings- ejendomme</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2021.....		25.915.011
Årets tilgang.....		5.386.043
Afgang.....		0
		<u>31.301.054</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b> .....		<b>31.301.054</b>
Opskrivninger 1. januar 2021.....		14.514.989
Opskrivninger.....		-16.043
		<u>14.498.946</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b> .....		<b>14.498.946</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021.....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		0
		<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2021</b> .....		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> .....		<b>45.800.000</b>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaseret model.

Følgende afkastkrav er fastsat på de enkelte ejendomstyper:

Boligejendommene beliggende i København har en afkastkrav på 3,30%. En forøgelse af afkastkravet på 0,50%-point vil påvirke ejendommenes værdi negativt med ca. t.kr. 6.073. En formindskelse af afkastkravet på 0,50%-point vil påvirke positivt med ca. 8.243.





## Noter

	1/1 2021 Gæld i alt	31/12 2021 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter .....	18.580.304	20.743.552	272.000	19.591.512
Anden gæld.....	8.000.000	10.500.000	0	0
	<b>26.580.304</b>	<b>31.243.552</b>	<b>272.000</b>	<b>19.591.512</b>
<b>5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>				
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>				
Investeringsjendomme.....			45.800.000	40.430
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			301.023	399
			<b>46.101.023</b>	<b>40.829</b>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>				
Investeringsjendomme.....			5.323.957	7.132
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0	153
			<b>5.323.957</b>	<b>7.285</b>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>				
Investeringsjendomme.....			5.340.000	100
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			642.817	0
			<b>5.982.817</b>	<b>100</b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. kr. 20.744, er der givet pant stort t. kr. 25.262 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t. kr. 45.800.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med dets bankforbindelse, har selskabets anpartshaver afgivet selvskyldnerkaution.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Palm Andersen

Direktør

Serienummer: 91288ed6-188e-40d8-9518-3e31c100b549

IP: 151.230.xxx.xxx

2022-07-06 13:04:44 UTC



## Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Statsautoriseret R...

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 80.160.xxx.xxx

2022-07-06 13:06:01 UTC



## Michael Palm Andersen

Dirigent

Serienummer: 91288ed6-188e-40d8-9518-3e31c100b549

IP: 151.230.xxx.xxx

2022-07-06 18:54:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: MJVK6-PZFNPEWZ3Z-K1BX2-402W4-5TNMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>